A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 2 de outubro de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 02/10/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LEILÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fará
realizar no dia 18/10/2023 às 09h00min, em sua sede

administrativa, licitação na modalidade LEILÃO Nº 02/2023 –
PROCESSO Nº 102/2023, para a ALIENAÇÃO DOS ANIMAIS
DE GRANDE PORTE APREENDIDOS PELO MUNICÍPIO DE
ITAPOÁ/SC EM VIAS PÚBLICAS E NÃO REIVINDICADOS
PELOS PROPRIETÁRIOS. O Edital e seus anexos poderão
ser retirados através do site www.itapoa.sc.gov.br, e/ou https://
itapoa.atende.net/, ou na Secretaria de Administração/Gerência
de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado das 07h30min
às 13h30min. Itapoá, 29 de setembro de 2023.

EDSON DA CUNHA SPECK
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PESCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que
realizará no dia 01/11/2023 às 09h00min, licitação

na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2023 -
PROCESSO Nº 113/2023 para a Contratação de empresa com
serviço de mão de obra especializada para fornecimento,
transporte e aplicação de Concreto Betuminosos Usinado a
Quente (CBUQ) no acesso à localidade rural Saí Mirim, com
extensão de 942,5m, conforme projetos, memorial descritivo,
planilhas e demais anexos partes integrantes do Edital. O
Edital e seus anexos poderão ser retirados através do site https://
itapoa.atende.net/cidadao, ou na Secretaria de Administração/
Licitações e Contratos das 07h30min às 13h30min. Itapoá, 29 de
setembro de 2023.

STÉFANIE LIARA CASTILHO DE AGUIAR
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA

		2023-10-02T08:46:29-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114